Uuy
UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:         /GM-UBND Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

           Kính gửi: Lãnh đạo Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

UBND tỉnh Bắc Giang trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo Liên đoàn

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam dự Lễ tổng kết và trao giải cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến về cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh

Bắc Giang” năm 2022.

Thời gian: Từ 09h00’ sáng, ngày 03 tháng 11 năm 2022 (Thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường số 03, Tầng 04, Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang

– Quảng trường 3/2, phường Ngô Quyền, Thành phố Bắc Giang.

Sự hiện diện của Quý Lãnh đạo Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp

Việt Nam là niềm vinh dự của Tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, TH;

- Lưu: VT, KTN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

2

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ tổng kết và trao giải cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến về cải

thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang” năm 2022

1. Thời gian: Từ 9h00’ sáng, ngày 03 tháng 11 năm 2022 (Thứ Năm).

2. Địa điểm dự trực tiếp: Hội trường số 03, Tầng 04 , Trung tâm Hội nghị

tỉnh Bắc Giang – Quảng trường 3/2, đường Hoàng Văn Thụ, phường Ngô Quyền,

Thành phố Bắc Giang.

3. Nội dung, chương trình:

STT Nội dung Thời gian Thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu  Từ 8h30’-9h00’

BTC Cuộc thi; Sở

Kế hoạch và Đầu

tư

2

- Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại

biểu.

- Thông qua Chương trình Lễ

tổng kết

9h00’ - 9h15’

(15’)

Lãnh đạo Văn

phòng UBND tỉnh

3 Clip tổng kết cuộc thi
9h15’ - 9h25’

(10’)

Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh.

4

Báo cáo Tổng kết cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến về

cải thiện môi trường đầu tư, kinh

doanh của tỉnh Bắc Giang” năm

2022

9h25- 9h35,

(10’)

Lãnh đạo Sở Kế

hoạch và Đầu tư

5 Phát biểu của Lãnh đạo UBND
9h35’ – 9h45’

(10’)

Lãnh đạo UBND

tỉnh

6
Phát biểu Liên đoàn Thương mại

và Công nghiệp Việt Nam

9h45’ – 9h55

(10’)
Đại diện VCCI

7
Công bố quyết định và trao giải

thưởng cuộc thi

9h55 – 10h25’

(30’)

Lãnh đạo Văn

phòng UBND tỉnh

8

Công bố quyết định và trao Bằng

khen của Chủ tịch UBND tỉnh

cho tập thể, cá nhân đạt Giải

nhất cuộc thi

10h25’ – 10h40’

(15’)
Sở Nội vụ

9
Phát biểu của đại diện tập thể đạt

giải

10h40’ – 10h45’

(5’)

Ban quản lý các

Khu công nghiệp

tỉnh

10 Kết thúc buổi Lễ
Lãnh đạo Văn

phòng UBND tỉnh

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2022-10-29T20:43:45+0700

		2022-10-30T08:25:25+0700

		2022-10-30T08:25:33+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-30T08:28:09+0700